MOA1-J AYUDANTE jor 23.999808 0.041667 62.25 2.59

Total de Mano de Obra 13.19

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 13.19 0.46

Total de Herramienta 0.46

Fletes

FLETE FLETE (%)m 25.000000 0.040000 159.58 6.38

Total de Fletes 6.38

Costo directo 179.61

Precio unitario 179.61

(* CIENTO SETENTA Y NUEVE BALBOAS 61/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 15Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BARRA DE ACERO INOXIDABLE 36 IN PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD

Unidad: c/u
Costo Unitario: 66.01

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

MOA1-J AYUDANTE jor 5.000000 0.200000 62.25 12.45

Total de Mano de Obra 29.41

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 29.41 1.03

Total de Herramienta 1.03

Fletes

FLETE FLETE (%)m 25.000000 0.040000 149.47 5.98

Total de Fletes 5.98

Costo directo 185.89

Precio unitario 185.89

(* CIENTO OCHENTA Y CINCO BALBOAS 89/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 24Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAVAMANOS PEDESTAL

Unidad: c/u
Costo Unitario: 103.25

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

MOA3-J CALIFICADO jor 8.000000 0.125000 84.82 10.60

Total de Mano de Obra 10.60

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 10.60 0.37

Total de Herramienta 0.37

Fletes

FLETE FLETE (%)m 25.000000 0.040000 88.73 3.55

Total de Fletes 3.55

Costo directo 103.25

Precio unitario 103.25

(* CIENTO TRES BALBOAS 25/100 MXN *)

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAVAMANOS EMPROTADO EN PARED

Unidad: c/u
Costo Unitario: 81.39

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

Materiales

LVP LAVAMANOS EMPOTRABLE EN PARED c/u 1.000000 1.000000 22.97 22.97

[...]

MOA1-J AYUDANTE jor 5.000000 0.200000 62.25 12.45

Total de Mano de Obra 29.41

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 29.41 1.03

Total de Herramienta 1.03

Fletes

FLETE FLETE (%)m 25.000000 0.040000 229.47 9.18

Total de Fletes 9.18

Costo directo 269.09

Precio unitario 269.09

(* DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE BALBOAS 09/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 27Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INODOROS CON FLUXÓMETROS

Unidad: c/u
Costo Unitario: 488.34

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

MOA1-J AYUDANTE jor 4.000000 0.250000 62.25 15.56

Total de Mano de Obra 36.77

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 36.77 1.29

Total de Herramienta 1.29

Fletes

FLETE FLETE (%)m 25.000000 0.040000 432.96 17.32

Total de Fletes 17.32

Costo directo 488.34

Precio unitario 488.34

(* CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO BALBOAS 34/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 28Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE URINAL CON FLUXÓMETRO

Unidad: c/u
Costo Unitario: 354.03

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total